
                                                                                План мероприятий на зимние каникулах 

 

дата время               мероприятие        объединение педагог Кол-во 

чел. 

3.01.26      

 

4.01.26      

 

5.01.26 11.00-12.00 

 

 

 

 

 

 

 

  

Мастер-класс «В ночь под 

Рождество» 

 

  

 

 

 

 

 

« Речецветик» 

 

 

 

Одуд Е.И. 

 

 

 

 

30 

 

 

 

      

7.01.26 12.00 Концерт в Храме Воскресения 

словущего 

« Музыкальная 

капель» 

Виндюрина Е.В. 10 

8.01.26     

 

 

 

9.01.26  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

9 

 

 

 

 

 



 

15.00 

 

 

12.00 

 

 

 

Концерт  «Рождество» 

 

 

Мастер-класс « История 

новогодней игрушки» 

 

 

 

«Музыкальная 

капель» 

 

« Речецветик» 

 

 

 

 

Виндюрина Е.В. 

 

 

Одуд Е.И. 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

10.01.26      

 

11.01.26      

 

 


